
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.náměstí Práce 2523760 01 ZlínIČ: 49973053DIČ: CZ4997305

kulhavy
Psací stroj
IČ: 49290274 



HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.náměstí Práce 2523760 01 ZlínIČ: 49973053DIČ: CZ4997305

kulhavy
Psací stroj
IČ: 49290274 



HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.náměstí Práce 2523760 01 ZlínIČ: 49973053DIČ: CZ4997305

kulhavy
Psací stroj
IČ: 49290274 



Objednávka číslo:
4001865263

Název produktu Celkem kusů Cena

Ntb HP ENVY 13-ba1601nc i5-1135G7, 13.3", Full HD, RAM
16GB, SSD 1024 GB, bez mechaniky, Intel Iris Xe, FPR, W10
Home - stříbrný
skladem 

1 17 988 Kč

Ntb HP ENVY 13-ba1601nc i5-1135G7, 13.3", Full HD, RAM
16GB, SSD 1024 GB, bez mechaniky, Intel Iris Xe, FPR, W10
Home - stříbrný
skladem 

1 17 988 Kč

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma)
skladem 

1 2 Kč

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma)
skladem 

1 2 Kč

Doprava
Doběrečné

0 Kč
0 Kč

Celkem: 35 980 Kč

Způsob doručení Způsob platby

DPD - zásilková doprava Bankovní převod
Již uhrazeno: 0 Kč
Zbývá uhradit: 35 980 Kč

Předmět: Potvrzení objednávky číslo 4001865263
Od: "DATART" <noreply@datart.cz>
Datum: 09.03.2022 10:11
Komu: 

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 4001865263, která byla vytvořena dne 09.03.2022.
Nyní již pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile předáme Vaši objednávku přepravci, budeme Vás informovat.

Termín doručení se může prodloužit o dobu připsání platby

Děkujeme za Vaši trpělivost.

Sledovat objednávku

Objednané zboží a služby

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865263

1 z 2 17.03.2022 9:34



Dodací adresa Fakturační adresa

Obchodní akademie
Obchodní 282
54225 Janské Lázně

Obchodní akademie, odborná škola a praktická
škola Olgy Havlové, Janské Lázně
Obchodní 282
54225 Janské Lázně
IČO: 49290274
DIČ: CZ49290274

Potřebujete poradit?

Přečtěte si FAQ - odpovědi na nejčastější dotazy.

Provozovatel obchodu
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 49973053
DIČ: CZ49973053

Kontaktujte nás
Infolinka: 225 991 000 (Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00)
E-mail: infolinka@datart.cz

Zásady ochrany osobních údajů a Obchodní podmínky
Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte
zde..
Neodpovídejte prosím na tuto zprávu.

Přílohy:

243724_737529_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_4_2021.pdf 241 KB

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865263

2 z 2 17.03.2022 9:34



Objednávka číslo:
4001865278

Název produktu Celkem kusů Cena

Ntb HP ENVY 13-ba1601nc i5-1135G7, 13.3", Full HD, RAM
16GB, SSD 1024 GB, bez mechaniky, Intel Iris Xe, FPR, W10
Home - stříbrný
skladem 

1 17 988 Kč

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma)
skladem 

1 2 Kč

Doprava
Doběrečné

0 Kč
0 Kč

Celkem: 17 990 Kč

Způsob doručení Způsob platby

DPD - zásilková doprava Bankovní převod
Již uhrazeno: 0 Kč
Zbývá uhradit: 17 990 Kč

Dodací adresa Fakturační adresa

Obchodní akademie
Obchodní 282
54225 Janské Lázně

Obchodní akademie, odborná škola a praktická
škola Olgy Havlové, Janské Lázně
Obchodní 282
54225 Janské Lázně
IČO: 49290274

Předmět: Potvrzení objednávky číslo 4001865278
Od: "DATART" <noreply@datart.cz>
Datum: 09.03.2022 10:15
Komu: 

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 4001865278, která byla vytvořena dne 09.03.2022.
Nyní již pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile předáme Vaši objednávku přepravci, budeme Vás informovat.

Termín doručení se může prodloužit o dobu připsání platby

Děkujeme za Vaši trpělivost.

Sledovat objednávku

Objednané zboží a služby

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865278

1 z 2 17.03.2022 9:35



DIČ: CZ49290274

Potřebujete poradit?

Přečtěte si FAQ - odpovědi na nejčastější dotazy.

Provozovatel obchodu
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 49973053
DIČ: CZ49973053

Kontaktujte nás
Infolinka: 225 991 000 (Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00)
E-mail: infolinka@datart.cz

Zásady ochrany osobních údajů a Obchodní podmínky
Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte
zde..
Neodpovídejte prosím na tuto zprávu.

Přílohy:

243724_737529_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_4_2021.pdf 241 KB

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865278

2 z 2 17.03.2022 9:35



Objednávka číslo:
4001865307

Název produktu Celkem kusů Cena

Ntb HP ENVY 13-ba1601nc i5-1135G7, 13.3", Full HD, RAM
16GB, SSD 1024 GB, bez mechaniky, Intel Iris Xe, FPR, W10
Home - stříbrný
skladem 

1 17 988 Kč

Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců (zdarma)
skladem 

1 2 Kč

Doprava
Doběrečné

0 Kč
0 Kč

Celkem: 17 990 Kč

Způsob doručení Způsob platby

DPD - zásilková doprava Bankovní převod
Již uhrazeno: 0 Kč
Zbývá uhradit: 17 990 Kč

Dodací adresa Fakturační adresa

Obchodní akademie
Obchodní 282
54225 Janské Lázně

Obchodní akademie, odborná škola a praktická
škola Olgy Havlové, Janské Lázně
Obchodní 282
54225 Janské Lázně
IČO: 49290274

Předmět: Potvrzení objednávky číslo 4001865307
Od: "DATART" <noreply@datart.cz>
Datum: 09.03.2022 10:15
Komu

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 4001865307, která byla vytvořena dne 09.03.2022.
Nyní již pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile předáme Vaši objednávku přepravci, budeme Vás informovat.

Termín doručení se může prodloužit o dobu připsání platby

Děkujeme za Vaši trpělivost.

Sledovat objednávku

Objednané zboží a služby

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865307

1 z 2 17.03.2022 9:35



DIČ: CZ49290274

Potřebujete poradit?

Přečtěte si FAQ - odpovědi na nejčastější dotazy.

Poznámka k objednávce

Potvrzuji, že nakupuji 4 stejné notebooky, je však pro mě důležité, abych je měl na třech
fakturách (viz objednávky 40001865263 a následující)

Provozovatel obchodu
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 49973053
DIČ: CZ49973053

Kontaktujte nás
Infolinka: 225 991 000 (Po - Pá: 8:00 - 21:00 / So - Ne: 9:00 - 21:00)
E-mail: infolinka@datart.cz

Zásady ochrany osobních údajů a Obchodní podmínky
Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení, klikněte
zde..
Neodpovídejte prosím na tuto zprávu.

Přílohy:

243724_737529_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_4_2021.pdf 241 KB

Potvrzenı objednavky cıslo 4001865307

2 z 2 17.03.2022 9:35


